
 

 

ZARZĄDZENIE NR  80.2012 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zmieniające budżet Rady Gminy Białowieża na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art. 188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 2, 

ustawy z dnia 23 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 

oraz z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), Rada Gminy 

Białowieża zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać w planie wydatków budżetowych przesunięć między paragrafami w ramach działów na kwotę 

27.940,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem: 8.587.936,00 zł w tym:  

a) bieżące – 7.336.074 ,00 zł  

b) majątkowe- 1.251.862,00 zł  

2. Wydatki ogółem: 8.366.830,00 zł w tym:  

a) bieżące – 6.677.797,00 zł  

b) majątkowe – 1.689.033,00 zł  

3. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 221.106,00 zł z przeznaczeniem na:  

a) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 221.106,00 zł  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 260



Załącznik do zarządzenia Nr  80.2012 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków  

Dział  Rozdział  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 524 372,00  1 508 872,00  1 438 522,00  1 172 315,00  266 207,00  0,00  70 350,00  0,00  0,00  0,00  15 500,00  15 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 219,00  -5 219,00  -5 119,00  -1 170,00  -3 949,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 219,00  5 219,00  5 219,00  170,00  5 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 524 372,00  1 508 872,00  1 438 622,00  1 171 315,00  267 307,00  0,00  70 250,00  0,00  0,00  0,00  15 500,00  15 500,00  0,00  0,00  

 75022   

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach 

powiatu)  

przed zmianą  88 600,00  88 600,00  24 150,00  0,00  24 150,00  0,00  64 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  87 600,00  87 600,00  23 150,00  0,00  23 150,00  0,00  64 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 260



 75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 335 253,00  1 319 753,00  1 315 053,00  1 106 353,00  208 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  15 500,00  15 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 870,00  -1 870,00  -1 770,00  -1 170,00  -600,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 111,00  5 111,00  5 111,00  170,00  4 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 338 494,00  1 322 994,00  1 318 394,00  1 105 353,00  213 041,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  15 500,00  15 500,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  870 971,00  870 971,00  870 971,00  870 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  869 971,00  869 971,00  869 971,00  869 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  170,00  170,00  170,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  150 170,00  150 170,00  150 170,00  150 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  21 000,00  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -170,00  -170,00  -170,00  -170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 830,00  20 830,00  20 830,00  20 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1 230,00  1 230,00  1 230,00  0,00  1 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  38,00  38,00  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 268,00  1 268,00  1 268,00  0,00  1 268,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 260



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  90 775,00  90 775,00  90 775,00  0,00  90 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  91 775,00  91 775,00  91 775,00  0,00  91 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

 

Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4350  
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 700,00  6 700,00  6 700,00  0,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 503,00  10 503,00  10 503,00  0,00  10 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 260



  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 200,00  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  108,00  108,00  108,00  0,00  108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 108,00  16 108,00  16 108,00  0,00  16 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  108,00  108,00  108,00  0,00  108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 108,00  6 108,00  6 108,00  0,00  6 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  

przed zmianą  26 100,00  26 100,00  26 100,00  18 000,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 349,00  -2 349,00  -2 349,00  0,00  -2 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  23 751,00  23 751,00  23 751,00  18 000,00  5 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 349,00  -2 349,00  -2 349,00  0,00  -2 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  651,00  651,00  651,00  0,00  651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 260



754    

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  87 541,00  60 044,00  57 544,00  16 444,00  41 100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  27 497,00  27 497,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 010,00  -2 010,00  -2 010,00  -10,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 010,00  2 010,00  2 010,00  10,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  87 541,00  60 044,00  57 544,00  16 444,00  41 100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  27 497,00  27 497,00  0,00  0,00  

 75412   
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  74 241,00  46 744,00  44 244,00  15 644,00  28 600,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  27 497,00  27 497,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10,00  -10,00  -10,00  -10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 010,00  2 010,00  2 010,00  10,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  76 241,00  48 744,00  46 244,00  15 644,00  30 600,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  27 497,00  27 497,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 060,00  2 060,00  2 060,00  2 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10,00  10,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 070,00  2 070,00  2 070,00  2 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  320,00  320,00  320,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10,00  -10,00  -10,00  -10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  310,00  310,00  310,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 900,00  9 900,00  9 900,00  0,00  9 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 600,00  7 600,00  7 600,00  0,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 260



  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 600,00  5 600,00  5 600,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  

przed zmianą  13 300,00  13 300,00  13 300,00  800,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 300,00  11 300,00  11 300,00  800,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  2 236 791,00  2 231 592,00  2 122 731,00  1 693 770,00  428 961,00  0,00  88 711,00  20 150,00  0,00  0,00  5 199,00  5 199,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -19 786,00  -19 786,00  -19 229,00  -12 173,00  -7 056,00  0,00  -557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 786,00  19 786,00  19 786,00  5 688,00  14 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 236 791,00  2 231 592,00  2 123 288,00  1 687 285,00  436 003,00  0,00  88 154,00  20 150,00  0,00  0,00  5 199,00  5 199,00  0,00  0,00  

 80101   
Szkoły 

podstawowe  

przed zmianą  1 121 402,00  1 116 203,00  1 075 331,00  767 440,00  307 891,00  0,00  40 872,00  0,00  0,00  0,00  5 199,00  5 199,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -14 621,00  -14 621,00  -14 064,00  -9 418,00  -4 646,00  0,00  -557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 752,00  14 752,00  14 752,00  654,00  14 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 121 533,00  1 116 334,00  1 076 019,00  758 676,00  317 343,00  0,00  40 315,00  0,00  0,00  0,00  5 199,00  5 199,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  39 117,00  39 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -557,00  -557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  38 560,00  38 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  594 000,00  594 000,00  594 000,00  594 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 076,00  -6 076,00  -6 076,00  -6 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  587 924,00  587 924,00  587 924,00  587 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  104 000,00  104 000,00  104 000,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 786,00  -2 786,00  -2 786,00  -2 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  101 214,00  101 214,00  101 214,00  101 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -556,00  -556,00  -556,00  -556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 444,00  12 444,00  12 444,00  12 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 260



 

Dział  Rozdział  §  Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  654,00  654,00  654,00  654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 654,00  6 654,00  6 654,00  6 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  190 520,00  190 520,00  190 520,00  0,00  190 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 929,00  13 929,00  13 929,00  0,00  13 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  204 449,00  204 449,00  204 449,00  0,00  204 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 132,00  -1 132,00  -1 132,00  0,00  -1 132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 868,00  28 868,00  28 868,00  0,00  28 868,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  810,00  810,00  810,00  0,00  810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  760,00  760,00  760,00  0,00  760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -335,00  -335,00  -335,00  0,00  -335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 865,00  6 865,00  6 865,00  0,00  6 865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -637,00  -637,00  -637,00  0,00  -637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 063,00  1 063,00  1 063,00  0,00  1 063,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -37,00  -37,00  -37,00  0,00  -37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 163,00  1 163,00  1 163,00  0,00  1 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 260



  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29,00  29,00  29,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 229,00  1 229,00  1 229,00  0,00  1 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 455,00  -2 455,00  -2 455,00  0,00  -2 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  61 545,00  61 545,00  61 545,00  0,00  61 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  140,00  140,00  140,00  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 140,00  1 140,00  1 140,00  0,00  1 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  

przed zmianą  324 756,00  324 756,00  312 956,00  276 526,00  36 430,00  0,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 192,00  -1 192,00  -1 192,00  0,00  -1 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  323 564,00  323 564,00  311 764,00  276 526,00  35 238,00  0,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 192,00  -1 192,00  -1 192,00  0,00  -1 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 808,00  15 808,00  15 808,00  0,00  15 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  

przed zmianą  662 610,00  662 610,00  606 935,00  578 935,00  28 000,00  0,00  35 525,00  20 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 755,00  -2 755,00  -2 755,00  -2 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 034,00  5 034,00  5 034,00  5 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  664 889,00  664 889,00  609 214,00  581 214,00  28 000,00  0,00  35 525,00  20 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  442 890,00  442 890,00  442 890,00  442 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 818,00  4 818,00  4 818,00  4 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  447 708,00  447 708,00  447 708,00  447 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  80 000,00  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  131,00  131,00  131,00  131,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  80 131,00  80 131,00  80 131,00  80 131,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  11 200,00  11 200,00  11 200,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  85,00  85,00  85,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 285,00  11 285,00  11 285,00  11 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  9 504,00  9 504,00  9 504,00  9 504,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 755,00  -2 755,00  -2 755,00  -2 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 749,00  6 749,00  6 749,00  6 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 260



 80148   
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  76 023,00  76 023,00  75 509,00  70 869,00  4 640,00  0,00  514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 218,00  -1 218,00  -1 218,00  0,00  -1 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  74 805,00  74 805,00  74 291,00  70 869,00  3 422,00  0,00  514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 218,00  -1 218,00  -1 218,00  0,00  -1 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 282,00  3 282,00  3 282,00  0,00  3 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 289 615,00  1 289 615,00  405 011,00  274 807,00  130 204,00  0,00  884 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -236,00  -236,00  -236,00  0,00  -236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  236,00  236,00  36,00  32,00  4,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 289 615,00  1 289 615,00  404 811,00  274 839,00  129 972,00  0,00  884 804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   
Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  78 785,00  78 785,00  78 785,00  0,00  78 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  78 585,00  78 585,00  78 585,00  0,00  78 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330  

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  78 785,00  78 785,00  78 785,00  0,00  78 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  78 585,00  78 585,00  78 585,00  0,00  78 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  501 753,00  501 753,00  27 134,00  19 322,00  7 812,00  0,00  474 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -32,00  -32,00  -32,00  0,00  -32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32,00  32,00  32,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  501 753,00  501 753,00  27 134,00  19 354,00  7 780,00  0,00  474 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  8 695,00  8 695,00  8 695,00  8 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29,00  29,00  29,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 724,00  8 724,00  8 724,00  8 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 260



Dział  Rozdział  §  
Nazwa działu, rozdziału 

i paragrafu  
Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  10 414,00  10 414,00  10 414,00  10 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2,00  2,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 416,00  10 416,00  10 416,00  10 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  213,00  213,00  213,00  213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1,00  1,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  214,00  214,00  214,00  214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -32,00  -32,00  -32,00  0,00  -32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  468,00  468,00  468,00  0,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  251 492,00  251 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  251 692,00  251 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  251 492,00  251 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  251 692,00  251 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 260



 85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  284 100,00  284 100,00  282 500,00  255 485,00  27 015,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4,00  -4,00  -4,00  0,00  -4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4,00  4,00  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  284 100,00  284 100,00  282 500,00  255 485,00  27 015,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4,00  -4,00  -4,00  0,00  -4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 196,00  1 196,00  1 196,00  0,00  1 196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  1 030,00  1 030,00  1 030,00  0,00  1 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4,00  4,00  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 034,00  1 034,00  1 034,00  0,00  1 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  111 063,00  111 063,00  55 296,00  52 423,00  2 873,00  0,00  55 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -180,00  -180,00  -180,00  -180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  111 063,00  111 063,00  55 296,00  52 243,00  3 053,00  0,00  55 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401   
Świetlice 

szkolne  

przed zmianą  58 332,00  58 332,00  55 173,00  52 423,00  2 750,00  0,00  3 159,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -180,00  -180,00  -180,00  -180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  58 332,00  58 332,00  55 173,00  52 243,00  2 930,00  0,00  3 159,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  7 332,00  7 332,00  7 332,00  7 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -180,00  -180,00  -180,00  -180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 152,00  7 152,00  7 152,00  7 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 880,00  2 880,00  2 880,00  0,00  2 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 260



 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

900    

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  
1 329 

623,00  
530 220,00  528 700,00  225 098,00  303 602,00  0,00  1 520,00  0,00  0,00  0,00  799 403,00  799 403,00  87 403,00  0,00  

zmniejszenie  -509,00  -509,00  -509,00  -325,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  509,00  509,00  509,00  339,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  
1 329 

623,00  
530 220,00  528 700,00  225 112,00  303 588,00  0,00  1 520,00  0,00  0,00  0,00  799 403,00  799 403,00  87 403,00  0,00  

 90013   
Schroniska dla 

zwierząt  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -170,00  -170,00  -170,00  0,00  -170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 830,00  6 830,00  6 830,00  0,00  6 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -170,00  -170,00  -170,00  0,00  -170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 830,00  6 830,00  6 830,00  0,00  6 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   
Pozostała 

działalność  

przed zmianą  271 600,00  271 600,00  270 080,00  225 098,00  44 982,00  0,00  1 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -339,00  -339,00  -339,00  -325,00  -14,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  509,00  509,00  509,00  339,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  271 770,00  271 770,00  270 250,00  225 112,00  45 138,00  0,00  1 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  178 498,00  178 498,00  178 498,00  178 498,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -325,00  -325,00  -325,00  -325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  178 173,00  178 173,00  178 173,00  178 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  28 955,00  28 955,00  28 955,00  28 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  339,00  339,00  339,00  339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  29 294,00  29 294,00  29 294,00  29 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140  

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -14,00  -14,00  -14,00  0,00  -14,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 986,00  2 986,00  2 986,00  0,00  2 986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 260



  4280  

Zakup usług 

zdrowotnych

  

przed zmianą  730,00  730,00  730,00  0,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 100,00  10 100,00  10 100,00  0,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  8 366 830,00  6 677 797,00  4 865 154,00  3 445 607,00  1 419 547,00  350 000,00  1 130 352,00  62 291,00  0,00  270 000,00  1 689 033,00  1 669 033,00  115 263,00  20 000,00  

zmniejszenie  -27 940,00  -27 940,00  -27 283,00  -13 858,00  -13 425,00  0,00  -657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 940,00  27 940,00  27 740,00  6 239,00  21 501,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 366 830,00  6 677 797,00  4 865 611,00  3 437 988,00  1 427 623,00  350 000,00  1 129 895,00  62 291,00  0,00  270 000,00  1 689 033,00  1 669 033,00  115 263,00  20 000,00  

Dokonano przesunięć w planie wydatków w ramach działu z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.  

Plan wydatków na zadania zlecone  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852        Pomoc społeczna  510 145,00  0,00  510 145,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
497 953,00  0,00  497 953,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 695,00  29,00  8 724,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 414,00  2,00  10 416,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  213,00  1,00  214,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  
500,00  - 32,00  468,00  

   570 578,00  0,00  570 578,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 260


		2013-01-11T12:14:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




